[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   ____________  № ______

г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 31.10.2013 № 2198 «Об утверждении муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Развитие образования в городе Кузнецке Пензенской области на 2014-2020 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу, утвержденную постановлением администрации города Кузнецка от 31.10.2013 № 2198 «Об утверждении муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Развитие образования в городе Кузнецке Пензенской области на 2014-2020 годы» (с изменениями) (далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. Строку «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«

	Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы – 6104805,7 тыс. руб., в том числе:

по годам реализации:

2014 год – 677021,7 тыс. руб.;

2015 год -  867934,8 тыс. руб.;

2016 год -  984217,3 тыс. руб.;

2017 год -  1052438,0 тыс. руб.;

2018 год -  870148,4 тыс. руб.;

2019 год -  807549,8 тыс. руб.;

2020 год -  845495,7 тыс. руб.

                                                                                                                               ».

1.2. Строку «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы 1 муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

	Объем бюджетных ассигнований подпрограммы
	Общий объем финансирования подпрограммы  -  5668734,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 636160,5 тыс. руб.;

2015 год – 812981,2 тыс. руб.;

2016 год – 927123,8 тыс. руб.;

2017 год -  991339,9 тыс. руб.;

2018 год -  789099,4 тыс. руб.;

2019 год – 740329,2 тыс. руб.;

2020 год -  771700,0 тыс. руб.

».

1.3. Строку «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы 3 муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

	Объем бюджетных ассигнований подпрограммы
	Общий объем финансирования подпрограммы  - 283754,8 тыс. руб., в том числе по годам:

2016 год – 47900,6 тыс. руб.;

2017 год – 52258,2 тыс. руб.;

2018 год – 67366,7 тыс. руб.;

2019 год -  54827,1 тыс. руб.;

2020 год -  61402,2 тыс. руб.

».
1.4. Приложение № 3.1 к муниципальной программе «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ» муниципальными учреждениями города Кузнецка по муниципальной программе «Развитие образования в городе Кузнецке Пензенской области на 2014-2020 годы» на 2016-2020 годы», изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение № 4.1 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования на 2016-2020 годы «Развитие образования в городе Кузнецке Пензенской области на 2014-2020 годы», изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.6. Приложение № 5.1 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Кузнецка на 2016-2020 годы «Развитие образования в городе Кузнецке Пензенской области на 2014-2020 годы», изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение № 6.1 к муниципальной программе «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие образования в городе Кузнецке Пензенской области на 2014-2020 годы», изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А.

Глава администрации

города Кузнецка                                                                       С. А. Златогорский